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Trondheim 11.12.2019  

Styremøtereferat skypemøte 3 desember 2019 kl 15,00 19,00 
 

Innkalte:  Stian Grimseth, Børge Aadland, Asta Rønning Fjærli, Tryggve Duun, Randi Schei. 

Varamedlemmer: Kjell Olav Lundberg, Kristin Solbakken 

Ansatte: Generalsekretær Arne Grostad 

 

Gjennomgåelse av referat fra styremøte 6. 11 oktober 2019. 

Sak 42/19 Ekstra tildeling av post III midler til Nordenfjeldske VR 

Pga etterspørsel av flere kurs (utdanning) søker Nordenfjeldske VR styret (AU) om kr 

45 000 i ekstra post III midler for 2019. 

Styret ser positivt på at det er meldt behov for ekstra midler til utdanning i 2019 fra 

Nordenfjeldske VR.  

 

Vedtak: Beløpet det søkes om anbefales utbetalt. Hvis det av denne bevilgningen blir 

tilbake et restbeløp ved årets slutt, vil en følge det regnskapsfører anbefaler. Det kan 

innebære at beløpet overføres som en del regionens søknad om støtte i 2020 eller at det 

overføres tilbake til NVF. 

 

Sak 43/19 Forandring av den terminfestede Terminlisten for 2020. 

Neste års NM-veteran er satt opp i mai og kommer tidsmessig svært nære EM masters i 

Nederland. Veteranutvalget ber derfor styret i NVF og arrangør (Tønsberg Kameratene) 

om å vurdere å flytte mesterskapet til april.  

 

Vedtak: 

Generalsekretæren tar kontakt med den tildelte arrangør av veteranmesterskapet i 2020 

og spør om mulighet for å innfri veteranutvalgets ønske om å få flyttet mesterskapet til 

april måned. Dette ga det resultatet at NM veteran 2020 blir arrangert 18 april i TK 

hallen. 

 

 

AU vedtak siden siste styremøte: 
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Side | 2 Sak 44/19: Uttak av lag til EM U15 og U17 år 2019, Eilat, Israel. 
 

Ved første gangs uttak ble følgende utøver tatt ut: 
EM U15 jenter: 

49kg, Sandra Nævdal,AK Bjørgvin- 55kg, Ronja Lenvik, Hitra VK   

EM -U17 jenter: 

59kg, Julia Jordanger Loen,Breimsbygda IL 

EM U17 gutter: 

67kg, Mats Hofstad,Trondheim AK 

  
Tilleggsuttak EM U15 

Etter styrets godkjenning om å utvide kvalifiseringsfristen (møte 11.10.19) tom NM ungdom 

2019 benyttet Henrik Reiakvam og Kristen Røyseth begge Tambarskjelvar IL seg av denne 

muligheten. De innfridde begge det forhåndoppsatte kravet og innstilles derfor til deltakelse. 

  

Et flertall i styret har fattet vedtak om at også Carmen Grimseth tas ut til EM U15. 

Begrunnelsen for uttaket er at Carmen Grimseth var svært nære på å ta kravet og har gode 

muligheter til å kjempe om medalje under årets mesterskap. For å markere den prinsipielle 

forskjellen mellom å ta et kvalifiseringskrav og bli tatt ut til et mesterskap basert på skjønn har 

styret i vedtaket lagt til grunn at egenandelen for mesterskapet settes til 15000 kroner (etter 

samme prinsipper som for dem som kvalifiserte seg gjennom B-kravene til årets VM senior). 

  

Under diskusjonen i styret kom det frem at de justeringene som Sportsutvalget gjorde i sitt møte 

i august når det gjelder de internasjonale kvalifiseringskravene ved en feil ikke ble korrigert i 

dokumentet for 2019 (fremgikk bare av dokumentet for 2020 som ligger på internettsidene til 

NVF). Som leder for Sportsutvalget tar Børge Aadland selvkritikk for denne feilen og beklager 

dette. 

  

Styret presiserer at president Stian Grimseth verken har tatt initiativ til behandlingen av denne 

saken eller på noen måte deltatt i forberedelsen av denne saken, under diskusjon av denne saken 

(som har foregått på felles e-post) eller i det endelig vedtaket i saken. 

  

Ved andre gangs uttak ble følgende utøver tatt ut: 

 
EM -U15 gutter: 

76kg, Henrik Reiakvam, Tambarskjelvar IL-      76kg Kristen Røyseth, Tambarskjelvar IL 

EM -U15 jenter: 

+81kg, Carmen Grimseth, Tambarskjelvar IL 

 

Ledere og trenere:        TO: 

Geir Amund Svahn Hasle og Gunnar Reiakvam  Trond Kvilhaug 

 

Sak 45/19 Deltakelse på NM-veka vinter 2021, Stjørdal/Trondheim i uke 12. 
Mottatt mail 11.11.19 fra NIF ved  prosjektleder NM-veka Ingrid Haukvik-Jensen om å 

bekrefte innen 27 november NVFs eventuelle deltakelse i NM veka 2021. 

 

Vedtak: Styret konkluderer med at tidspunktet passer dårlig ift EM senior og at det er 

tett opp imot påskeuka. NVF velger derfor ikke å delta i “NM veka» vinter i 2021. 

Generalsekretær gir arrangør innen fristen som er satt. 

 

Saker vedtatt på e–mail siden forrige styremøte 
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Sak 46/19 Nye alderskoeffisienter. 

På IWF masters kongressen i august 2019 ble det vedtatt nye alderskoeffisienter. 

De er alt tatt i bruk internasjonalt. 

TU har sett på dette og innstiller ovenfor styret på at de nye koeffisientene tas i 

bruk i Norge fra og med 1. januar 2020. 

 

Vedtak: Styret støtter TUs innstilling. Aktuelle protokoller blir justert ift dette. 

 

Sak 47/19 Økonomi 2019. (oppfølging sak 1/19). 
Regnskapsoversikt og status, utsatt. 

 

12 november NIFs økonomi dag Ullevål stadion. Møtt: Arne Grostad  

 

26.11.19 Rapporteringsmøte NIF ift mottatte post 2 og 3 midler 2019. 

Møtt fra NVF var Asta Rønning Fjærli og Arne Grostad. Møtet gikk bra men vi har 

noen utfordringer ift til de prioriterte områdene (kat 4). De var begeistret over antall 

trenerkurs for yngre samt at de var fornøyd med at NVF har på plass området seksuell 

trakassering. 
 

Skriftlig tilbakemelding mottatt fra NIF 2 desember: 

Takker for tilsendt dokumentasjon på rettigheter og bestemmelser for barn, samt 

sanksjonsmuligheter på brudd på barneidrettsbestemmelsene. Dette er ok.  

 

Når det gjelder formelle vedtak (første kriteria i Post 3) mangler dere fortsatt et formelt vedtak på 

arbeid med paraidrett i deres planverk og budsjett, samt et formelt vedtak om at dere følger 

retningslinjer for ungdomsidrett. Se kriteriene for Post 3 under formelle vedtak (første punkt).  

 

Utbetaling av støtte til aktive treningsmiljø som trener har avholder etterutdannings 

kurs. 

President og Gen.sek signerer dokumentene som sendes regnskap for utbetaling. 

 

Sak 48/19 Regioner  (oppfølging sak 40/19). 
NVFs styre i møte 3 desember 2019 gjorde en oppfølging av styrevedtaket som ble 

gjort i forrige styremøte når det nye regioner: 
 

Ift tidligere vedtak om «nye regioner» må det dette administreres slik at disse er på 

plass innen 1 januar 2020. Pga. kort tid til å få dette på plass må det lages en pragmatisk 

men rettferdig løsning.  

 

Vedtak:  

Styret setter sammen interimstyrer og interim valgkomite i regionene inntil at nytt 

REGIONSTING er avholdt med valg. Det lages et skriv som sendes regionene om dette 

med en frist for nytt valg. Fristen er innen 20 februar 2020. Dato er satt ift at det er 

fristen for å melde på delegater, inklusiv de nye regionrepresentantene, til NVFs Ting 

2020. 

 

Ordinær saksliste 
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1. Østlandet vektløfterregion: 

Bestående av fylker: Oslo, Viken, Innlandet  

Nåværende regionstyre styre danner et interimsstyre frem til nytt valg. 

Nåværende valgkomite i Østlandet VR fungerer som valgkomite fram til regionstinget. 

 

2. Vestfold og Telemark vektløfterregion: 

Bestående av fylke: Vestfold og Telemark 

Nåværende regionstyre danner et interimsstyre frem til nytt valg. 

Nåværende valgkomite i TVB fungerer som valgkomite fram til regionstinget. 

 

3. Nord Vestland vektløfterregion: 

Bestående av fylke: Vestland, Møre og Romsdal 

Nåværende regionstyre i Nordvestlandet VR, pluss lederen i AK Bjørgvin, danner et 

interimsstyre frem til nytt valg. Nåværende valgkomite i Nordvestlandet 

vektløfterregion pluss en representant fra AK Bjørgvin (velges av AKB), fungerer som 

valgkomite fram til regionstinget.  

 

4. Sør Vestlandet vektløfterregion:  

Bestående av fylker: Rogaland, Agder 

Nåværende regionstyre unntatt representantene fra gamle Hordaland fylke danner et 

interimsstyre frem til nytt valg. Nåværende valgkomite minus representanten fra gamle 

Hordaland fylke fungerer som valgkomite fram til regionstinget.  

 

5. Nordenfjelske vektløfterregion. 

Bestående av fylker: Trøndelag, Nordland, Troms og Finnmark. 

Nåværende regionstyre danner et interimsstyre frem til nytt valg.  

Nåværende valgkomite i Nordenfjeldske VR fungerer som valgkomite fram til 

regionstinget. 

 

Sak 49/19 Orientering fra utvalgene. 
Utvalgene bes orientere om 3 konkrete saker/tiltak med målsetning som de skal jobbe 

med i første halvår 2020.  

 

Antidoping utvalg (ADU) 
Leder Kristin Solbakken orientert om noen punkter NVF må ha fokus på ift resertifisering av 

Rent Særforbund. Dette gjelder bla at en må delta med en relevant person til 

Antidopingseminaret i april. Dette er et krav fra NIF/ANDNO ift resertifisering 

Ellers nevnte hun igjen dette med at ADNO må inviteres til samlinger hvor de aktive er. 
 

Dessuten er det kommet informasjon fra ADNO: 

Onsdag 27. november lanserte WADA den nye utøverappen «Athlete Central».  

Den kan nå lastes ned i Google Play og App Store. Appen erstatter dagens ADAMS-app for 

rapportering av meldeplikt. Les mer og se en kjapp demo av appen på antidoping.no 

 

Sportsutvalg (SU 
Leder startet med å si at det er viktig med en kontinuitet i det gode arbeidet som har startet i de 

forskjellige treningsgruppene. Han håpet at trenere som er knyttet om til disse kan fortsette. 

Og ha orienterte generelt om kvalifikasjonskravene og fristene i 2020. 

 

Videre om arbeide med kriterier ift deltakelse i de forskjellige alderslandslaggruppene som vil 

bli opprettet. Den yngste gruppen vil være i nært samarbeide med baren og ungdomsutvalget. 

Disse områdene og flere vil bli tatt opp i utvalget møte den 11 desember 2020. 

 

 

 

https://www.antidoping.no/nyheter/nå-kan-du-laste-ned-wadas-nye-utøverapp
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Teknisk utvalg (TU). 

Leder av utvalget nevnte flere områder det er planlagt å jobbe med fram til nyttår, og i 

løpet av våren 2020. 
Utvalget er nå i gang med revidering av NVFs lov slik at den er i tråd med NIFs nye lovnorm for 

idrettslag. Den nye lovnormen er utarbeidet av NIF som følge av endringer som ble vedtatt på 

Idrettstinget i mai 2019. Det er ganske mye nytt i den nye lovnormen, og dette må tas inn i vår 

lov. Målet er å få dette på plass raskt, slik at loven er oppdatert og kan gjelde fra 1. januar 2020. 

Det understrekes at styret i NVF iht. loven har fullmakt til å vedta disse endringene slik at vi 

oppfyller lovnormens krav. 

 

I løpet av 2020 vil TU gå gjennom alle lisenser til internasjonal kategori, og det vil bli vurdert 

hvem som skal få fornyet lisensen etter OL. Nye lisenser trer i kraft 01.01.2021. I tillegg vil TU 

se på hvor mange nye internasjonale dommere vi har behov for, og komplettere med nye i løpet 

av 2020/2021. 

 

Gjennom året har medlemmer av TU registrert litt rundt dømming på de nasjonale 

mesterskapene og ved stevner ellers. Det er noen feil som går igjen, og som gjerne blir ekstra 

synlige på de norske mesterskapene. Når stevnene streames til hele verden er det viktig at vi 

dømmer så korrekt som mulig.  TU vil ta tak i dette i samarbeid med utdanningsutvalget, og lage 

en rettledning slik at dømmingen blir mer jevn.  

 

TU vil videre se på den gamle «dreieboka" for større stevner. Det er en del der som antakelig bør 

moderniseres og tilpasses dagens muligheter, behov og krav.  

 

Økonomiutvalg (ØU) 

Leder orientert om at det ikke hadde latt seg gjøre å få til et møte i utvalget i høst. Men nå skal 

det være et møte med regnskapsfører, lørdag 7 desember kl 12,00. 

 

Anleggsutvalg (AL) 

Leder orienterte om anleggsbrosyren, målet er at denne skal sendes KUD for gjennomlesing før 

jul. 

Ettersom det ikke er kunnskap i egen organisasjon utenom det rent vektløfterspesifikke men han 

at det var viktig å samarbeide godt med GIA fremover. Et tidligere planlagt møte med de ble 

avlyst tidligere i høst, men nå skal være et møte i desember 

 

Det ble tidligere sendt ut en spørre skjema vedr kartlegging klubbenes lokaliteter, responsen var 

ikke stor. Men det nye anlegget hos Larvik AK er et godt eksempel og skal legges inn i GIAs 

nettside forbilde anlegg. Det arbeides med at Vigrestad IKs sitt anlegg skal inn samme sted. 

 

NIFs Idretten vil! har kommet med denne ifm anlegg. 

https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/8f4dff2b14054a048fbf7c12d8133a30/strategi-

anleggspolitikk-8-april.pdf 

 

Barne og ungdomsutvalg (BU) 

Utvalget skal ha møte 18 desember hvor det skal settes noen punkter ift det de skal arbeide med. 

 

Utdanningsutvalg (UU) 

Leder orienterte om at det nå er dommerinstruktør prøven digitaliser. 

Det vil settes i gang et arbeide med å lage et kurs» organisasjon og økonomi idretten». 

NVF må oppfordre ungdom til å delta på kurs. 

 

Dessuten er det på tide med en evaluering og justering av følgende kurs med ønske om i større 

grad e-læring 

         Trener I 

Trener II 

Dommerkurs 

 

Under dette punktet ble en diskusjon om kursenes økonomi og eventuelt kursavgift for 

https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/8f4dff2b14054a048fbf7c12d8133a30/strategi-anleggspolitikk-8-april.pdf
https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/8f4dff2b14054a048fbf7c12d8133a30/strategi-anleggspolitikk-8-april.pdf
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deltakerne. Konklusjonen var iallfall at en skulle være forsiktig ved de laveste kursene for 

eksempel Trener I. Ikke noe vedtak gjort i denne forbindelse.  

 

Veteran utvalg (VU) 

Leder vil håpe på større blest om NM i Tønsberg (18 april) og EM i Nederland. Ved at det nå 

lyktes å forandre terminlisten slik at den legger bedre til rette til å delta på disse mesterskapene 

har en kommet et godt stykke på vei. 

 

Det vil bli meldt inn en Tingsak ifm ny klasse +35 år ved NM 5 kamp 

 

Sak 50/19 IDRETTEN VIL!  (oppfølging sak 29/19) 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

Langtidsplan for norsk idrett 2019–2023. Denne ble vedtatt på NIFs TING 2019 og er 

gyldig fra 2019 til 2023. 

Denne har definerte disse strategiske satsingsområder 

-Livslang idrett. 

-Bedre idrettslag.  

-Flere og bedre anlegg. 

-Bedre toppidrett. 

 

Arbeidet med disse satsingsområdene må defineres. 

Arbeidet bør være ferdig til 20 februar 2020. Dette ift Tinget i 29 mars 2020 

 

Vedtak: En arbeidsgruppe settes ned som blir bestående av AU. 

Alle kommer med innspill på hva er målsettingen skal være for NVF. 

 

Sak 51/19 NVFs fremtidige hjemmeside. (oppfølging sak 36/19) 

Presidenten orienterer. 

 

Vedtak: Tilbud fra REIN DESIGN om levering av ny nettside vedtas. Kostnaden er 

tilfredsstillende samt at den kan være opp å gå før nyttår. Styret anbefaler å ha vår egen 

«redaktør» 

 

Sak 52/19 NIFs Lovnorm for særforbund 

Viser til TUs orientering fra utvalgene. 
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Sak 53/19 Formelle vedtak (første kriteria i Post 3) på NVFs ungdomsidrett  

Asta orienter ift NIF rapportmøtet 26 november 2019. 

Viste til sak 47/19 Økonomi 2019. (oppfølging sak 1/19). NIF tilbakemelding på rapportering 

2019 vedr «retningslinjer for ungdom» 

 

Vedtak: NVF vedtar dokumentet «retningslinjer for ungdom» 

Dokumentet og styremøtereferat sendes NIF som dokumentasjon ift tidsfristen den 15 

desember 2019 ift rapportering av årets post III midler. 

 

Sak 54/19 Aktiv idrett / trenerutvikling 

Et pilotprosjekt med internasjonal trener, Zygmunt  Smalcerz,i aktive treningsmiljø ble 

startet opp i oktober og nå er tiden for en første evaluering. Det har bare vært positive 

tilbakemeldinger. 

Han orienterte videre om økonomi i dette og også muligheter for å søke støtte hos ulike 

aktører. Bla er det søkt midler via OL. Han nevnte at det skulle være mulig å få til en 

økonomi via stiftelsene 2020. 

 

Vedtak: Styret gir Presidenten og generalsekretær i oppdrag å utarbeide et kontrakt 

forslag med å ansette Zygmunt Smalcerz i førsteomgang til sommeren. Og med en 

forlengelse ut året 2020 hvis det økonomiske grunnlaget ligger til rette for det.  

 

Sak 55/19 Digital og moderniseringsprosessen i NIF. Skal NVF koble seg opp imot 

NIF sitt økonomisystem? 

Orientering. 

Presidenten og Generalsekretæren hadde en «NIF dag» den 28 november hvor det var 

flere møtearenaer. Bla ble det gitt en orientert om mulighetene for en forenkling av 

arbeide med regnskap i SF ved å koble seg på deres regnskap med de «nye» løsninger 

dette vil innebære. Idrettens regnskapskontor (IRK) vil gjerne ha oss som «kunde». Her 

må en i tilfelle det skal bli aktuelt få avklart det økonomiske forpliktelsene dette vil 

medføre  

 

Vedtak: Styret gir Presidenten og generalsekretær i oppdrag å undersøke dette nærmere 

ift de spm som reiste seg i møtet. 

 

Sak 56/19 Formelle vedtak (første kriteria i Post 3) på NVFs paraidrett i NVFs 

planverk og budsjett. 

Arne orienterte viste til sak 47/19 Økonomi 2019. (oppfølging sak 1/19). NIF 

tilbakemelding på rapportering 2019 vedr «retningslinjer for paraidrett» med budsjett. 

 

Vedtak: NVF vedtar dokumentet «retningslinjer for paraidrett» og påfølgende budsjett. 

Dokumentet og styremøtereferat sendes NIF som dokumentasjon innen fristen 15 

desember 2019. 

 

Sak 57/19 Eleiko avtale (oppfølging sak 29/18) 

Presidenten er i forhandlinger med Eleiko om en avtale og den er snart ferdig til 

signering. Arbeidet fortsetter. 
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SAK 58/19 Fremtidig utvikling av NVFs lagserie og NM for lag (Tingforslag 2020) 
TU orienterer 

 

Vedtak: NVF sender ut informasjonsskriv som oppfordrer klubbene til å komme med 

forslag. 

 

SAK 59/19 Lisens. 

Skal lisensen foreslås økt ift den økende økonomiske utfordringen det er å arrangere 

norske mesterskap? Her er det viktig vi har i bakhodet «økonomi som barriere» og at de 

yngste ikke skal ha aktivitet som blir for dyr. 

Lisens må i tilfelle innebære en ny og forbedret forsikringsavtale. 

Det arbeides videre med dette. Et forslag må i tilfelle bli en Tingsak 2020. 

 

Sak 60/19 Styremøteplan 2020 

Styremøte 7-8 februar Gardermoen 

 

************************************************************** 

 

Referatsaker: 

29-30112019 NIF Scandic Gardermoen "Idrettsledere vil!" 

Møtt: President og generalsekretær 

28112019 SFF jubileumsseminar Ullevål stadion. Møtt: President og generalsekretær 

26112019 NIF Rapportmøte post 2 og 3 NVF Asta R. Fjærli. Via skype A. Grostad 

25112019 NIFs påminning vedr frist for godkjent medlemssystem informasjon, sendt 

alle. 

17112019 Barneidrettsansvarlig i klubbene, sendt ut informasjon til alle: 

12112019 NIF økonomi dag Ullevål stadion. Møtt GS Arne Grostad. 

 

Approbert stevner  

15112019 Approbert stevne fra 27 desember Oslo VK kl 18,00 

15112019 Approbert stevne fra 21 desember Hafrsfjord VK kl 13,15 

15112019 Approbert stevne fra 28 desember Stavanger VK kl 11,30 

12112019 Approbert stevne fra 27 november Kvadraturen VK kl 18,00 

07112019 Approbert stevne fra 15 desember Tysvær VK kl 11,30 

 

 


